
Pachet ustensile bucatarie

I.D.: 96136000

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.015,13 RON - 8.015,13 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Cana inox calitate superioara 230 ML inox mai gros buc 100 7,14 714,29 Farfurie inox 20 cm diametru, 2 cm adancime inox mai gros buc 100 11,76 1176,47 Lingurite inox buc 300 1,34 403,36 Linguri inox buc 100 1,51 151,26 Tava inox 45x35 cm buc 15 20,17 302,52 Ibric inox 2 litri buc 5 151,26 756,30 Cutit cu lama inox, 10 cm buc 10 26,89 268,91 Lighean inox diametru 38 cm buc 20 40,34 806,72 Galeata inox cu capac, 15 litri buc 14 151,26 2117,65 Tocator inox anti-alunecare buc 2 65,55 131,09 Tocator profesional, polietilena, 53x32,5 cm, diferite culori buc 4 107,56 430,25 Tel inox 40 cm, amestec greu buc 2 45,38 90,76 Tigaie 24 cm, teflon, profesionala buc 1 115,97 115,97 Cratita inox cu coada 5 litri, 24 cm diametru buc 3 127,73 383,19 Capac inox 24 cm buc 3 40,34 121,01 Spumiera inox, 12 cm diametru, 44,5 cm lungime buc 1 45,38 45,38 8015,13
